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Atti con data di fine pubblicazione scaduta

In ALBO PRETORIO STORICO sono reperibili tutti gli atti con data di
pubblicazione scaduta.
Gli Atti in corso di pubblicazione sono reperibiliin ALBO PRETORIO

N. prot. / In . °
Data Atto pubblicazione Categoria inserimento
verbale n. 2 Delibera n. 52 CDI Delibere
2020/21 Radiazione residui Z?l31/81/;}22/§gi0 Consiglio di 2020000181
18/12/2020 attivi Istituto
Delibera n. 51 CDI .
verbale n 2 — Delibere
2020/21 modifiche al. dal 18/12/2020 =/ Goliodi 2020000180
programma annuale al 31/12/2021 .
18/12/2020 — Istituto
2020 -ratifica E—
Delibera n. 50 CDI
verbale n 2 incarico di Direzione e Delibere
coordinamento del dal 18/12/2020 ===
2020/21 orogetio PON FSE al 31/12/2021 anS|gI|o di 2020000179
18/12/2020 = : Istituto
Libri di testo e kit —_—
didattici
Delibera n. 49 CDI
verbale n 2 Criteri selezione Delibere
2020/21 alunni progetto PON :ﬁgi?ﬁgégio Consiglio di 2020000178
18/12/2020 FSE " Libri di testo e Istituto
kit didattici"
HedeEle . 2 Er?:g\?;acghiznii[c))lne dal 18/12/2020 ~ Delibere
20zl di cassa quadriennio al 31/12/2021 M ALZILBERe
18/12/2020 Istituto
2021-24 =
verb. 2- Delibera n. 46 CDI Delibere
202/21 contratto pluriennale g?ﬁ?l/;/zzlggio Consiglio di 2020000175
15/12/2020 fotocopiatrici Istituto
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N. prot./
Data

1816
05/12/2020

1797
03/12/2020

1791
02/12/2020

1783
02/12/2020

1753
26/11/2020

1752
26/11/2020

1726
24/11/2020

1715
23/11/2020

1714
23/11/2020

1693
23/11/2020

1690
20/11/2020

Atto

Determina acquisto kit
didattici per alunni
meno abbienti

Determina acquisto
materiale per progetto
asrtistico scuola
secondaria

Determina acquisto
materiale per didattica
a distanza scuola
secondaria

Determina acquisto
materiale di cancelleria

Determina attivazione
e canone annuale
fibra dati plesso
Piccole Tracce

Determina attivazione
e canone annuale
fibra dati plesso Via
Alessandria

Determina acquisto
badge per timbratore

presenze

Determina

affidamento incarico
realizzazione tour
virtuale scuola infanzia

Determina incarico
docenti Ket a.s.
2020/21

Determina rinnovo
annuale Axios

Determina acquisto
materiale didattico
alunni con disabilita

In
pubblicazione

dal 05/12/2020
al 31/12/2020

dal 03/12/2020
al 31/12/2020

dal 02/12/2020
al 31/12/2020

dal 02/12/2020
al 31/12/2020

dal 26/11/2020
al 31/12/2020

dal 26/11/2020
al 31/12/2020

dal 24/11/2020
al 31/12/2020

dal 23/11/2020
al 31/12/2020

dal 23/11/2020
al 31/12/2020

dal 23/11/2020
al 31/12/2020

dal 20/11/2020
al 31/12/2020

Categoria

Determine

Determine

Determine

Determine

Determine

Determine

Determine

Determine

Determine

Determine

Determine

NO

inserimento

2020000153

2020000143

2020000142

2020000141

2020000133

2020000132

2020000131

2020000130

2020000129

2020000128

2020000127
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N. prot./

Data Atto

1679 Determina acquisto
19/11/2020 materiale di cancelleria
1612 determina acquisto
13/11/2020 materiale informatico
1609 Abbonamento anuale
12/11/2020 rivista didattica Gulliver
« prima < precedente ... 192021

In
pubblicazione

dal 19/11/2020
al 31/12/2020

dal 13/11/2020
al 31/12/2020

dal 12/11/2020
al 31/12/2020

23 24 2526

Categoria

Determine

Determine

Determine

7

NO
inserimento

2020000126

2020000125

2020000124

seguente > ultima »

URL Sorgente (retrieved on 14/05/2024 - 05:40):https://www.icpiola.edu.it/drupal7/albo-storico?page=22
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